averties que les dispositions indiquées aux présentes peuvent être modifiées par 
toutes dispositions législatives ultérieures qui seraient d'ordre public et applicables 
aux baux en cours.

LOYER
Le bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel de DIX MILLE SIX 

CENT CINQUANTE-DEUX EUROS HORS TAXES (10.652,00 € H.T) soit DOUZE 
MILLE SEPT CENT QUATRE-VINGT-DEUX EUROS ET QUARANTE-SIX 
CENTIMES TOUTES TAXES COMPRISES (12.782,46 EUR T.T.C) que le preneur 
s'oblige à payer au domicile ou siège du bailleur ou en tout autre endroit indiqué par 
lui, en douze termes égaux de MILLE SOIXANTE-CINQ EUROS ET VINGT 
CENTIMES (1 065,20 EUR) TTC chacun.

Ce loyer correspond à la valeur locative et s’entend hors charges.
Les parties sont averties que le déplafonnement du loyer s’applique si, 

notamment à la suite d’une tacite prorogation (absence de renouvellement exprès), le 
bail est supérieur à douze années (article L 145-34 troisième alinéa du Code de

[...]

Il s’applique également en cas d’extension de l’exploitation sur le 
domaine public, autorisée et payante ou non.

Le preneur versera au bailleur, en même temps que chaque terme de loyer, 
une provision sur les charges, taxes et prestations à sa charge. Cette provision est 
fixée à la somme annuelle de DEUX MILLE QUATRE CENT QUATRE-VINGTS 
EUROS (2 480,00 EUR) soit une somme mensuelle de DEUX CENT SIX EUROS ET 
SOIXANTE-SIX CENTIMES (206,66 EUR) et sera ajustée chaque année en fonction 
des dépenses effectuées l’année précédente.

Précision étant ici faite que le PRENEUR devra verser un montant de DEUX